
UCHWAŁA NR 812/XXVIII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co
następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 4 956 855 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 100 zł
Rozdz. 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 40 100 zł

§ 2310 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

40 100 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 400 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 400 000 zł

§ 0470 WPŁYWY Z OPŁAT ZA TRWAŁY ZARZĄD, UŻYTKOWANIE I 
SŁUŻEBNOŚCI

90 000 zł

§ 0550 WPŁYWY Z OPŁAT Z TYTUŁU UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 
NIERUCHOMOŚCI

150 000 zł

§ 0800 WPŁYWY Z TYTUŁU ODSZKODOWANIA ZA PRZEJĘTE 
NIERUCHOMOŚCI POD INWESTYCJE CELU PUBLICZNEGO

110 000 zł

§ 0830 WPŁYWY Z USŁUG 50 000 zł

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 100 000 zł
Rozdz. 71035 CMENTARZE 100 000 zł

§ 0830 WPŁYWY Z USŁUG 100 000 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 700 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 1 700 zł

§ 2707 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
GMIN,POWIATÓW,SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW,POZYSKANE 
Z INNYCH ŹRÓDEŁ

1 700 zł

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

2 500 000 zł

Rozdz. 75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 
PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I 
OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

450 000 zł

§ 0330 WPŁYWY Z PODATKU LEŚNEGO 25 000 zł
§ 0500 WPŁYWY Z PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH 400 000 zł
§ 0910 WPŁYWY Z ODSETEK OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU 

PODATKÓW I OPŁAT
25 000 zł

Id: 597A9319-53DA-4629-9981-8FC999B5B164. Podpisany Strona 1



Rozdz. 75616 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 
PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU OD 
CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH

50 000 zł

§ 0910 WPŁYWY Z ODSETEK OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU 
PODATKÓW I OPŁAT

50 000 zł

Rozdz. 75621 UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD 
BUDŻETU PAŃSTWA

2 000 000 zł

§ 0010 WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB FIZYCZNYCH 2 000 000 zł

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 755 055 zł
Rozdz. 75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
1 755 055 zł

§ 2750 ŚRODKI NA UZUPEŁNIENIE DOCHODÓW GMIN 490 483 zł
§ 2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 1 264 572 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 160 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 60 000 zł

§ 2007 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 
ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z WYŁĄCZENIEM 
DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 205

60 000 zł

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA 100 000 zł
§ 2007 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 

FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 
ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z WYŁĄCZENIEM 
DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 205

100 000 zł

§ 2. 
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 1 700 000 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 700 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 1 700 000 zł

§ 0770 WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA PRAWA 
WŁASNOŚCI ORAZ PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 
NIERUCHOMOŚCI

1 700 000 zł

§ 3. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 287 186 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 255 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 255 000 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

255 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 186 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA 32 186 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 29 400 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 2 786 zł

Id: 597A9319-53DA-4629-9981-8FC999B5B164. Podpisany Strona 2



§ 4. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 1 821 050 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 288 050 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 510 750 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 355 400 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 101 150 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 54 200 zł

Rozdz. 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 33 300 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 29 200 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 3 800 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 300 zł

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA 144 400 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 91 500 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 39 200 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 13 700 zł

Rozdz. 80110 GIMNAZJA 4 700 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 4 700 zł

Rozdz. 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 66 400 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 46 500 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 12 300 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 7 600 zł

Rozdz. 80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI METOD PRACY DLA DZIECI 
W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

96 000 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 79 300 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 15 100 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 1 600 zł

Rozdz. 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI 
I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 
LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

432 500 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 313 000 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 100 900 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 18 600 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 533 000 zł
Rozdz. 85401 ŚWIETLICE SZKOLNE 533 000 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 470 100 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 56 300 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 6 600 zł

§ 5. 
Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 4 790 719 zł

§ 994 Przelewy na rachunki lokat 4 790 719 zł

§ 6. 
Planowana nadwyżka wynosi  6 845 461 zł

Id: 597A9319-53DA-4629-9981-8FC999B5B164. Podpisany Strona 3



§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 8. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 9. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 597A9319-53DA-4629-9981-8FC999B5B164. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 
 
 

WYKAZ  ZMIAN W SPISIE  ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2016 
 

w złotych 
 

Lp. Dział 
 

Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Okres 
realizacji 

Koszty 
realizacji 

Plan 
Wg uchwał 

R.M. w 
2016 r. 

Zmiana 
planu 2016 

zmniejszenie 
środków 

budżetowych 

Zmiana 
planu 2016 
zwiększenie 
środków 

budżetowych 

Plan po 
zmianach 
w 2016 

roku 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

 
 
1. 

 
700 

70005 
6060 

 
 

Wykup gruntów 

 
 

2016 

 
 

18 797 000 

 
 

18 542 000 

 
 
 

 
 

255 000 

 
 

18 797 000 

 
 

Załącznik do Uchwały Nr 812/XXVIII/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 14 grudnia 2016 r.

Id: 597A9319-53DA-4629-9981-8FC999B5B164. Podpisany Strona 1




